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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41518050U

2. Data e Regjistrimit 18/03/2024
3. Emri i Subjektit ESA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  KASHAR Tirane, Kashar, nenkalimi 
Autostrada Tirane-Durres Km I-re, Magazinat Agna Group, 
Zona Kadastrale Nr.2679, Kodi Postar 1001 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti e artikujve industriale e ushqimore. Tregeti e 

aksesoreve per konsumimin e duahnit te grrire. Tregeti e 
mallrave me nikotine, si cigare elektronike dhe produkete per 
perdorim oral qe ndihmojne ne lenie e duhanit me djegie. 
Cdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkte apo indirekte 
dhe qe u sherben aktiviteteve te siper permendura. Shoqeria 
gjithashtu mund te kryeje ne vijim apo perkohesisht edhe çdo 
aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni ne 
fuqi.
Ergi Gjumsi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2024                Deri: 07/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgiGjumsi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AzemHajdaraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

SPUDOS INTERNATIONAL
               Para: 5.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ESA GROUP
E-Mail: spironaci9@gmail.com  
Telefon: 0682061661  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-263570-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271902-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 08.04.2024 për :Ndryshimin e 
Administratorit,largimin e z.Spiro Naçi dhe emërimin e z.Ergi Gjumsi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergi Gjumsi")                      Nga data "08/04/2024             
Ne daten "07/04/2026

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263F3E57-C325-4D98-A229-014A8CCF39BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263F3E57-C325-4D98-A229-014A8CCF39BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C54675D-0D2F-4F5A-9FAB-09E4959548D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E743AF7-325F-4935-B32D-3AE01F8D4692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC75A68-8BD7-4395-86EA-59B8BD16BFE2
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eshte larguar administratori:            ("Spiro Naçi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C60F339-F639-4398-B24F-2C96DDB8FF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C2B6FA-56AC-43FE-9EEC-69873007324C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C2B6FA-56AC-43FE-9EEC-69873007324C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F8A982-1B03-4FF9-A502-8994AE770B7D

